
Dodatek smlouvy 46/2018  

 

 Strana 1 z 2 

 

  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb v 
oblasti školení měkkých dovedností  

 
uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „dodatek“) 
 

 I. Smluvní strany 
 

Smluvní strany 

 

Název:  Dr. Jiří Frgal – Agentura SPEKTRUM  

se sídlem: Na Věnečku  2905/17, 150 00  Praha 5,  
místo podnikání Koněvova 141, 130 83  Praha 3 

IČO: 101 84 104  

DIČ: CZ440524409    

Zastoupen/á: PhDr. Jiří Frgal    

(dále jen „Dodavatel“)  

 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

IČO: 04095316 

zastoupené Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

I. Prohlášení 
 

Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti školení měkkých 
dovedností ze dne 5. 11. 2018 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy 
dodatkem č. 1 takto: 
 

II. Předmět dodatku 
 
Předmětem tohoto dodatku je prodloužení období, v kterém budou Dodavatelem Objednateli 
poskytovány služby podle Smlouvy, a to bez navýšení celkové ceny služeb. Důvodem je 
personální a organizační zátěž na straně Objednatele, která podstatně ztížila účast pracovníků 
Objednatele na seminářích a individuálních koučovacích lekcích v původně Smlouvou 
dohodnutém období. S ohledem na to, aby se pracovníci Objednatele mohli účastnit všech 
dohodnutých seminářů a individuálních koučovacích lekcí, se smluvní strany dohodly na 
prodloužení období poskytování služeb o jeden (1) kalendářní měsíc. Smluvní strany s ohledem 
na uvedené mění čl. 2.3 Smlouvy tak, že se zcela nahrazuje tímto zněním:  
 
Služby budou poskytovány v období od uzavření Smlouvy do konce měsíce července 2019, přičemž 
Objednatel předpokládá, že největší část seminářů a individuálních koučovacích lekcí budou 
realizovány od měsíce listopad 2018 do konce měsíce dubna 2019.  Konkrétní termíny budou 
Dodavatelem navrženy a Objednatelem odsouhlaseny po podpisu Smlouvy, nejpozději však do třiceti 



Dodatek smlouvy 46/2018  

 

 Strana 2 z 2 

 

(30) dnů ode dne jejího podpisu. Objednatel je dále oprávněn požadovat úpravu jednotlivých termínů 
seminářů a individuálních koučovacích lekcí, a to podle aktuální potřeby Objednatele, s tím, že 
Dodavatel se zavazuje takto změněné termíny seminářů akceptovat, případně navrhnout Objednateli 
jiné vhodné termíny seminářů. Semináře ani koučovací lekce nebudou realizovány v sobotu a neděli ani 
ve státem uznávaném svátku. 
 

III. Další ujednání 
 
Ostatní ustanovení aktuálního znění smlouvy zůstávají beze změn.  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Tento dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po jeho 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz této skutečnosti účastníci tohoto dodatku připojují své elektronické podpisy (tj. zaručený 
elektronický podpis či kvalifikovaný elektronický podpis), a to v souladu s ust. 561 odst. 1 občanského 
zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

 

 

V Praze dne 10. 4. 2019    V Praze dne 10. 4. 2019 

 

Za Objednatele:     Za Dodavatele:  

 

 

 

 

…………………………………………………..….  ……………………………………………………. 

Ing. Zdeněk Vašák      PhDr. Jiří Frgal  

generální ředitel                 majitel a ředitel 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky              Dr. Jiří Frgal  - Agentura SPEKTRUM  

 


